1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 – INDIANA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve:

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação Quantidade de Inscritos

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 03

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB I 17

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB II ARTES 05

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 11

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB II INGLÊS 02

TOTAL

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana, 23 de fevereiro de 2018.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

Prefeita Municipal